Sendo 05 sessões semanais de fisioterapia
motora e respiratória e 03 sessões semanais de fonoaudiologia, por paciente, conforme
ETPs, TRs, justificativas, orçamento e documentação, pelo período de 60 (sessenta) dias.
Pelo valor valor total estimado de R$ 25.920,00 (Vinte e cinco mil, novecentos e vinte
reais). Com base no Parecer Jurídico nº. 910/2025, em conformidade com o disposto no
artigo 75, caput, inciso VIII, da Lei Federal 14.133/2021.

Sapiranga, 10 de Outubro de 2025.

Carina Patrícia Nath Corrêa
Prefeita Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

[...]

despacho do processo judicial nº 5183488-34.2025.8.21.0001/RS, paciente João Pedro
Camargo de Oliveira. Sendo 1080 horas de serviços, conforme ETP, TR, justificativa,
orçamento e documentação, pelo período de 45 (quarenta e cinco) dias. Pelo valor
valor total estimado de R$ 19.170,00 (Dezenove mil, cento e setenta reais). Com base
no Parecer Jurídico nº. 909/2025, em conformidade com o disposto no artigo 75, caput,
inciso VIII, da Lei Federal 14.133/2021.

Sapiranga, 10 de Outubro de 2025.

Carina Patrícia Nath Corrêa
Prefeita Municipal

Estado do Rio Grande do Sul